第 17 回 下田市立学校統合準備委員会

令和３年 12 月 23 日(木)  午後２時

下田市立下田中学校 会議室

次   第

 １．開    会

 ２．教 育 長 挨 拶

  ３ 議    事

(１) 新中学校のあり方について

    (２) 新中学校校歌について

    (３) 下田市立中学校再編説明会について（報告）

    (４) エンブレム・ロゴ・デザインアイテムについて（報告）

  ４ そ の 他

 ５．閉 会

  ※閉会後、下田中学校内視察予定

【配付資料】

・次第                      ・出席者名簿

・新中学校のあり方について             【資料１】

・新中学校校歌について               【資料２】

・下田市立中学校の学校統合について（第五次答申）  【資料３】

・下田市立中学校再編説明会概要（報告）       【資料４】

・エンブレム・ロゴ・デザインアイテムについて（報告）【資料５】

・下田中学校実施設計概要版             【参考資料】